xxx Henricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator et semper 

augustus et rex Sicilie in perpetuum. xxx          Cum personis ecclesiasticis et locis religiosis 

divinis obsequiis dedicatis nostre manum liberalitatis porrigimus, certum et evidens est, quod 

ad presentis vite tranquillum statum et ad eterne retributionis premium nobis proficiat. Inde 

est, quod nos attendentes laudabilem conversationem Leontii archimandrite et monachorum 

sancti Saluatoris de Messana de solita munificentie nostre gratia confirmamus eis privilegia 

regis Rogerii et regis Guillelmi primi et filii eius regis Guillelmi secundi eidem ecclesie ab 

eisdem regibus indulta. Quicquid etiam ipsa ecclesia sancti Saluatoris de Messana tenuit et 

possedit a tempore predicti regis Rogerii usque ad obitum regis Guillelmi secundi tam in 

abbatiis quam in obedientiis, nemoribus, olivetis, villanis, recommendatis, molendinis, 

tunnara, cannetis et in aliis tenimentis et rationibus suis, imperiali et regali auctoritate 
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confirmamus statuentes et imperiali edicto precipientes, ut nulla de cetero ecclesiasticaa vel 

secularis, humilis vel alta persona contraa hanc nostre confirmationis paginam venire audeat 

aut eam quibusque perturbationibus vel iniustis vexationibus molestare. Quod si quis 

temerarius presumptor facere attemptaverit, indignationem nostri culminis se noverit 

incursurum et pro pena temeritatis sue viginti libras auri purissimi componet, medietatem 

fisco imperiali, reliquam vero medietatem iniuriam passis confirmatione nostra nichilominus 

firma et stabili permanente. Que ut firmitate gaudeat in perpetuum illibata, presenti eam 

privilegio et bulla nostra aurea iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Matheus Capuanus 

archiepiscopus, Henricus Wormaciensis episcopus et imperialis curie vicarius, Guillelmus 

Reginus archiepiscopus, Bonifacius marchio Montisferrati, Philippus frater noster, Conradus 

dux Spoleti, Corradus marchio Molisii, Robertus de Durna, Marcualdus senescalcus noster, 

Henricus de Lutra pincerna noster, Henricus de Kalendin maior manescalcusb et alii quam 

plures. 

 Dat.c in civitate Messane, anno dominice incarnationis MoCoXCoVo, indictionis XIIIe, 

IIIIo non. februarii. 

(B.D.)d 

a–a  durch Loch im Pergament beschädigt 
b  A statt marescalcus, man auf Rasur wohl statt sen; das vorhergehende maior beruht wohl auf einem 
Mißverständnis 
c  Datumzeile unter der Plica 
d  zwei Einschnitte in der Plica. 
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BB 405 
Heinrich bestätigt dem Prior Petrus und den Mönchen des Klosters S .  L e o  d i  
M o n t e g i b e l l o  (am Ätna) eine baufällige, von ihnen instand gesetzte Mühle, die 
ihnen als Entschädigung für den Entzug einer jährlichen Zahlung aus der königlichen 
Doana zugewiesen worden war.